
Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Europull Srl (Karpis, Italija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė Bendrajame Teisme

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinis prekių ženklas GREEN COAST –Europos Sąjungos prekių ženklas Nr. 14 936 694

Procedūra EUIPO: registracijos panaikinimo procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2020 m. kovo 30 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1555/2019-4

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą, kiek juo atmetama ieškovės apeliacija ir patvirtinamas Anuliavimo skyriaus sprendimas 
pripažinti negaliojančia registraciją Nr. 13 595 C ir patvirtinamas Europos Sąjungos prekių ženklo Nr. 14 936 694 
GREEN COAST (vaizdinis) 25 klasė prekėms panaikinimas.

— priteisti iš atsakovės ir kitų bylos šalių bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Ginčijamu sprendimu pažeidžiamos teisės nuostatos dėl ankstesnės teisės (Italijos prekių ženklas, kurios paraiškos 
Nr. MO1997C000283 ir registracijos Nr. 0001247661) pagrįstumo įrodinėjimo, pirmiausiai minėto sprendimo 22 
punkte, kuriame konstatuojama, kad ši teisė įrodyta, taip pat 15–21 punktuose, kuriuose pateikiami pagrindiniai 
argumentai, kuriais remiantis buvo konstatuota pirmesnė išvada.

— Komisijos deleguotojo reglamento (ES) 2018/625 12 straipsnio 2 dalies a punkto ir 2 straipsnio 2 dalies b punkto 
i papunkčio (į kurį ankstesnio straipsnio punkte daroma nuoroda), taip pat 7 straipsnio 2 dalies a punkto ii papunkčio 
(mutatis mutandi) pažeidimas.

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 18 straipsnio 1 dalies a punkto ir 8 straipsnio 1 dalies 
a punkto pažeidimas.

2020 m. birželio 11 d. pareikštas ieškinys byloje Acciona / EUIPO – Agencia Negociadora PB 
(REACCIONA)

(Byla T-362/20)

(2020/C 255/38)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: ispanų

Šalys

Ieškovė: Acciona, SA (Alkobendasas, Ispanija), atstovaujama advokato J. C. Erdozain López

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Agencia Negociadora PB, SL (Las Rozas, Ispanija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė Bendrajame Teisme

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinis prekių ženklas REACCIONA – Europos Sąjungos prekių ženklas Nr. 8 605 578

2020 8 3 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 255/29



Procedūra EUIPO: registracijos panaikinimo procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2020 m. balandžio 2 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 652/2019-4

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti iš EUIPO ir įstojusios į bylą šalies bylinėjimosi išlaidas, jei šis ieškinys bus priimtas ir į jį bus atsakyta.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 58 straipsnio 1 dalies a punkto pažeidimas.

2020 m. birželio 9 d. pareikštas ieškinys byloje Krasnyj Octyabr / EUIPO – Spółdzielnia „Pokój“ 
(KRÓWKA MLECZNA Milk FUDGE)

(Byla T-363/20)

(2020/C 255/39)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: PAO Moscow Confectionery Factory „Krasnyj Octyabr“ (Maskva, Rusija), atstovaujama advokatų M. Geitz ir J. Stock

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Spółdzielnia „Pokój“ (Belsko-Biala, Lenkija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinis Sąjungos prekių ženklas „KRÓWKA MLECZNA Milk FUDGE“ –Sąjungos prekių 
ženklas Nr. 15 371 255

Procedūra EUIPO: registracijos panaikinimo procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2020 m. balandžio 7 d. EUIPO pirmosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1532/2019-1

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti iš EUIPO bylinėjimosi išlaidas.

C 255/30 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 8 3


	Byla T-362/20: 2020 m. birželio 11 d. pareikštas ieškinys byloje Acciona / EUIPO – Agencia Negociadora PB (REACCIONA)
	Byla T-363/20: 2020 m. birželio 9 d. pareikštas ieškinys byloje Krasnyj Octyabr / EUIPO – Spółdzielnia „Pokój“ (KRÓWKA MLECZNA Milk FUDGE)

